AVISO DE RESULTADO

PREGÃO Nº 003/2013/SENF/SEFAZ-MT

A SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua
Pregoeira nomeada pela Portaria nº 002/2013/SENF/SEFAZ, torna público para conhecimento dos
interessados, que as empresas abaixo nominadas sagraram-se vencedoras no Pregão em epígrafe,
que tem por objeto a “AQUISIÇÃO DE 160 (CENTO E SESSENTA) MÍDIAS (FITAS) DE BACKUP DO TIPO
ULTRIUM LTO-2 PARA REALIZAÇÃO DE CÓPIAS DE SEGURANÇA (BACKUP) E DE MATERIAIS DE CONSUMO,
CONFORME DESCRIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS”, com os seguintes
valores:

Lotes Empresa Valor Total

Lote
01

JVM Copiadoras e Informática LTDA – inscrita no CNPJ sob o nº
06.128.710/0001-88, localizada na Av. Miguel Sutil, 13.762,
Bairro Cidade Verde, CEP: 78.028-400, Cuiabá/MT.

R$ 21.800,00 (vinte e
um mil e oitocentos
reais).

Lote
02

Moreira Comercio de Produtos Alimentícios – inscrita no CNPJ
sob o nº 08.436.811/0001-41, localizada na Rua Poxoréo, 884,
Bairro Alvorada, CEP: 78.048-600, Cuiabá/MT.

R$ 13.635,00 (treze mil
seiscentos e trinta e
cinco reais).

Cuiabá-MT, 25 de junho de 2013

Paloma Michelle Diaz Lafoz Pinto Coelho
Pregoeira

Maria Célia de Oliveira Pereira
Secretária Adjunta Executiva do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e

viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.